
ZARZĄDZENIE NR   16/2021  

 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Gminie Świdwin 

z dnia 22 grudnia  2021 roku 

 

 

w sprawie: wyznaczenia terenu działania, dalej zwanych „rejonami” dla pracowników 

socjalnych Centrum Usług Społecznych w Gminie Świdwin. 

 

Działając na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Społecznych 

w Gminie Świdwin wprowadzonego zarządzeniem Nr 1/2021 z dnia 6 kwietnia 2021r. 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Gminie Świdwin oraz § 5 Statutu Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Świdwin zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/196/2021 Rady Gminy  

Świdwin z dnia 23 lutego 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam następujące rejony dla pracowników socjalnych: 

1. Rejon I – obsługiwać będzie pracownik socjalny Pani Barbara Kochanowska. 

2. Rejon II - obsługiwać będzie pracownik socjalny Pani Karolina Becker. 

3. Rejon III - obsługiwać będzie pracownik socjalny Pani Karolina Rotuska-Piech. 

§ 2. Wykaz miejscowości przyporządkowanych do poszczególnych rejonów stanowi załącznik 

Nr 1. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom socjalnym . W przypadku 

nieobecności pracownika socjalnego danego rejonu, zastępstwo pełni inny pracownik socjalny, 

wyznaczony przez Koordynatora Zespołu ds. Realizacji Zadań z Zakresu Pomocy Społecznej 

lub Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Gminie Świdwin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2021 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Gminie Świdwin  

z dnia 22 grudnia 2021r  

 

Wykaz miejscowości z terenu Gminy Świdwin z podziałem na rejony pracowników 

socjalnych Centrum Usług Społecznych w Gminie Świdwin: 

 

Rejon I                                                                          

1. Bierzwnica                                                                            

2. Krasna 

3. Kluczkowo 

4. Kluczkówko 

5. Sława 

6. Rycerzewko 

7. Cieszeniewo 

8. Psary 

9. Świdwinek 

10. Smardzko 

11. Nowy Przybysław 

12. Stary Przybysław 

13. Gola Dolna 

14. Gola Górna 

15. Buczyna 

 

Rejon II 

1. Krosino 

2. Bystrzyna 

3. Bystrzynka 

4. Dobrowola 

5. Niemierzyno 

6. Rogalino 

7. Rogalinko 

8. Przymiarki 

9. Miłobrzegi 

10. Kunowo 

11. Lekowo 

12. Kartlewo 

13. Ząbrowo  

14. Głuszkowo  

 

Rejon III 

1. Cieszyno 

2. Klępczewo 

3. Bełtno 

4. Rusinowo 

5. Bedlno 

6. Blizno 

7. Karpno 

8. Kawczyno 

9. Przybyradz 

10. Śliwno 



11. Kłośniki 

12. Łąkowo 

13. Osowo 

14. Lipce 

15. Oparzno 

16. Kowanowo 

17. Berkanowo  
 


